

Dünyada koronavirus xəstələrinin sayı sürətlə artır... Təəssüf ki, bir ildən çoxdur hər birimizin həyatını təhdid edən pandemiya barədə xəbərlər hələ də bu məlumatla başlayır.

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı tərəfindən hər gün yenilənən statistika ümidlə gözlədiyimiz sonun yaxınlaşdığını, COVID-19-un bitməkdə olduğunu hələ ki, göstərmir. Əksinə, son günlər dünyanın əksər ölkəsində təhlükəli virusa yoluxanların və ölənlərin sayı yüksəlməkdə davam edir. Artıq COVID-19-dan ölüm hallarının ümumi sayı üç milyonu ötüb. Yenə də koronavirusa yoluxma sayına görə birinci yerdə ABŞ dayanır. Virusə yoluxma sayına görə ilk beşlikdə olan digər ölkələr isə Hindistan, Braziliya, Fransa və Rusiyadır.

Azərbaycanla həmsərhəd olan digər ölkələrdə - Türkiyədə, İranda, Gürcüstanda və Ermənistanda da COVID-19-la bağlı vəziyyət müəkkəb olaraq qalır. Məlumat üçün bildirək ki, sərhəd qonşularımız arasında koronavirusdan ən çox ölüm ardıcıl olaraq Rusiyada, İranda və Türkiyədə qeydə alınıb.



## Pandemiyanın sonunu görmək üçün qaydalara əməl etmək vacibdir

Təəssüf ki, ölkəmizdə də koronavirusa yoluxanların və xəstəlik səbəbindən həyatını itirənlərin sayı hələ də azalmır. Azərbaycanda COVID-19-a bölgələr üzrə yoluxma göstəriciləri açıqlanıb. Ölkəmizdə koronavirusa yoluxma hallarının 54,2 faizi paytaxtın payına düşüb.

Bundan başqa, həmin göstərici Abşeron rayonunda 12,8, Aran rayonlarında 12, Gəncə-Qazax bölgəsində 7,5, Şəki-Zaqatalada 4, Quba-Xaçmazda 3, Lənkəranda 2,5, Dağlıq Şirvanda 2,4, Yuxarı Qarabağda 1,3, Naxçıvan Muxtar Respublikasında 0,04 faiz təşkil edir. Ölkə xaricindən idxal olunma halı 0,3 faizdir.

Əslində bu faktlar hər bir insanın özünə və ətrafındakılara qarşı daha diqqətli olması, mütəxəssislər tərəfindən edilən xəbərdarlıqlara ciddi yanaşması ilə nəticələnməlidir. Bu məsələdə vətəndaş məsuliyyətinin əhəmiyyəti çox böyükdür.



### Əvvəli 1-ci səh.

Təhlükəli pandemiya qorunmağın vacib şərti budur. Ancaq bəziləri ən sadə qaydalara belə əməl etməyərək dönə-dönə edilən xəbərdarlıqları nəzərə almaya-raq təhlükəli virusun əl-qol açmasına, meydanını genişləndirməsinə rəvac verir.

# Pandemiyanın sonunu görmək üçün qaydalara əməl etmək vacibdir

COVID-19-a yoluxmuş xəstələrin ictimai yerlərdə aşkarlanması bu faktlardan biridir. Respublika ərazisində daha 7 nəfər aktiv koronavirus xəstəsinin küçədə saxlanması barədə Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin yaydığı məlumat buna misaldır. Polis əməkdaşları öz vəzifələrini yerinə yetirərək onlarla izahedici söhbətlər aparıb, tibbi prosedurları gözləməklə yaşadıkları evə qaytarıb, bu barədə müvafiq səhiyyə qurumları məlumatlandırılıb.

“Bir daha vətəndaşlarımızdan koronavirusla əlaqədar tətbiq edilmiş xüsusi karantin rejimindən irəli gələn bütün tələb və qadağalara ciddi riayət etmələrini xahiş

edirik” deyərək Daxili İşlər Nazirliyinin məlumatında bildirilib.

Azərbaycan dövləti koronavirusla mübarizə tədbirlərini davam etdirir. Ölkəmizdə təhlükəli virus əleyhinə peyvənd olunanların sayı hər gün artır. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan verilən məlumata görə, birinci mərhələdə peyvənd olunanların sayı 8 min 830, ikinci mərhələ üzrə 7 min 260 nəfərdir.

Ölkədə vurulan peyvəndlərin ümumi sayı 1 milyon 412 min 481, birinci mərhələ üzrə vaksin olunanların sayı 934 min 906, ikinci mərhələ üzrə isə 477 min 575 təşkil edir.

Qeyd edək ki, bu gün inkişaf etmiş əksər ölkədə COVID-19-la mübarizədə vak-

sinasiyanın əhəmiyyətinin olması irəli sürülür. Lakin təəssüf ki, bütün dünyanın kabusuna çevrilən bu qorxulu virus da aşkar edildiyi kimi qalmır. Koronavirusun mutasiyaya uğraması, yeni-yeni xislətdə qarşıya çıxması barədə məlumatlar yayılır. Son məlumata görə, bu virusun daha bir mutasiyası aşkarlanıb. Belə ki, Litvada koronavirusun hələlik adı E848K olaraq müəyyənləşdirilən, daha əvvəl bilinməyən bir mutasiyası aşkarlanıb.

Litva Xalq Sağlamlığı Mərkəzi virusa yoluxanlar arasında vaksinasiyadan keçənlərin də olduğunu açıqlayıb. Mutasiyanın ölkənin şimal-şərqində yerləşən Aniksciay bölgəsində 35 nəfərdə tapıldığı qeyd olunub. Bildirilib

ki, bu mutasiyaya yoluxanların xəstəliyi daha ağır keçməsinə dair məlumat yoxdur, sözügedən ştamma yoluxmuş şəxslərin üçdə biri artıq sağalıb. Yerli televiziya kanalı - LTR onu “Litva mutasiyası” adlandıraraq, təhlükəli olmadığını, Norveç və Danimarkada da rast gəldiyini iddia edib.

Bəli, bir ildən artıqdır ki, bəşəriyyətə qənim kəsilən gözəgörünməz düşmən dondona girərək həyatını davam etdirdikcə, hər gün yüzlərlə, minlərlə insanın ömrünə son qoyur. Pandemiya başa çatmadıqca kimse bu bəladan tamamilə uzaq olduğunu düşünə bilməz. Ancaq tarix göstərir ki, insan zəkası, idrakı, elmi bütün təhlükələrə qalib gəlməyə qadirdir. Və sonunda yenə də yenilən gözə-



görünməz düşmən olacaq. Bunun üçün hazırda dünyanın qabaqcıl ölkələrində mütəxəssislər elmi araşdırmalarını, tədqiqatlarını davam etdirirlər. Pandemiyanın sonunu görmək üçün yaşamaq, buna görə də qaydalara əməl etmək vacibdir.

**Z.FƏRƏCOVA,**  
“Azərbaycan”